
Podaje si´ niniejszym do wiadomoÊci, ˝e na pod-
stawie ustawy z dnia 8 czerwca 2006 r. o ratyfikacji
Konwencji, sporzàdzonej w Brukseli dnia 8 grudnia
2004 r., w sprawie przystàpienia Republiki Czeskiej, Re-
publiki Estoƒskiej, Republiki Cypryjskiej, Republiki ¸o-
tewskiej, Republiki Litewskiej, Republiki W´gierskiej,
Republiki Malty, Rzeczypospolitej Polskiej, Republiki
S∏owenii i Republiki S∏owackiej do Konwencji w spra-
wie eliminowania podwójnego opodatkowania w przy-
padku korekty zysków przedsi´biorstw powiàzanych,
sporzàdzonej w Brukseli dnia 23 lipca 1990 r., zmienio-
nej Konwencjà w sprawie przystàpienia Republiki Au-
strii, Republiki Finlandii, Królestwa Szwecji do Kon-
wencji w sprawie eliminowania podwójnego opodat-
kowania w przypadku korekty zysków przedsi´biorstw
powiàzanych, sporzàdzonà w Brukseli dnia 21 grudnia
1995 r., oraz Protoko∏em zmieniajàcym Konwencj´
w sprawie eliminowania podwójnego opodatkowania
w przypadku korekty zysków przedsi´biorstw powiàza-
nych, sporzàdzonym w Brukseli dnia 25 maja 1999 r.
(Dz. U. Nr 144, poz. 1039) Prezydent Rzeczypospolitej
Polskiej dnia 12 paêdziernika 2006 r. ratyfikowa∏ wy˝ej
wymienionà Konwencj´.

Zgodnie z artyku∏em 5, Konwencja wesz∏a w ˝ycie
dnia 1 kwietnia 2006 r.

Zgodnie z artyku∏em 5, w stosunku do Rzeczypo-
spolitej Polskiej Konwencja wesz∏a w ˝ycie dnia 1 lute-
go 2007 r.

JednoczeÊnie podaje si´ do wiadomoÊci, ˝e nast´-
pujàce paƒstwa sta∏y si´ lub stanà si´ stronami Kon-
wencji w podanych ni˝ej datach:

Republika Cypryjska 1 paêdziernika 2006 r.

Republika Czeska 1 paêdziernika 2006 r.

Królestwo Danii 1 kwietnia 2006 r.

Republika Estoƒska 1 kwietnia 2007 r.

Republika Finlandii 1 wrzeÊnia 2006 r.

Republika Grecka 1 czerwca 2007 r.

Irlandia 1 sierpnia 2006 r.

Republika Litewska 1 grudnia 2006 r.

Republika ¸otewska 1 czerwca 2007 r.

Wielkie Ksi´stwo Luksemburga 1 wrzeÊnia 2006 r.

Republika Malty 1 listopada 2006 r.

Królestwo Niderlandów 1 czerwca 2006 r.

Republika Federalna Niemiec 1 czerwca 2007 r.

Republika Portugalska 1 maja 2007 r.

Republika S∏owacka 1 kwietnia 2006 r.

Królestwo Szwecji 1 wrzeÊnia 2006 r.

Republika W´gierska 1 czerwca 2006 r.

Minister Spraw Zagranicznych: A. E. Fotyga

1081

OÂWIADCZENIE RZÑDOWE

z dnia 11 kwietnia 2007 r.

w sprawie mocy obowiàzujàcej Konwencji, sporzàdzonej w Brukseli dnia 8 grudnia 2004 r., 
w sprawie przystàpienia Republiki Czeskiej, Republiki Estoƒskiej, Republiki Cypryjskiej, 

Republiki ¸otewskiej, Republiki Litewskiej, Republiki W´gierskiej, Republiki Malty, 
Rzeczypospolitej Polskiej, Republiki S∏owenii i Republiki S∏owackiej do Konwencji 

w sprawie eliminowania podwójnego opodatkowania w przypadku korekty zysków przedsi´biorstw 
powiàzanych, sporzàdzonej w Brukseli dnia 23 lipca 1990 r., zmienionej Konwencjà 

w sprawie przystàpienia Republiki Austrii, Republiki Finlandii, Królestwa Szwecji do Konwencji 
w sprawie eliminowania podwójnego opodatkowania w przypadku korekty zysków 

przedsi´biorstw powiàzanych, sporzàdzonà w Brukseli dnia 21 grudnia 1995 r., 
oraz Protoko∏em zmieniajàcym Konwencj´ w sprawie eliminowania podwójnego opodatkowania 

w przypadku korekty zysków przedsi´biorstw powiàzanych, sporzàdzonym w Brukseli dnia 25 maja 1999 r.


